
STT® TAURUS TOP COAT 2K to dwuskładnikowy, półmatowy, przezroczysty lub opcjonalnie 
barwiony, bezrozpuszczalnikowy i nieżółknący uszczelniacz poliuretanowy na bazie wody. Wysoce 
odporny na chemikalia, nadaje się do uszczelniania podłóg, ścian i basenów.
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TAURUS TOP COAT 2K
PŁYNNE TWORZYWA SZTUCZNE

ARTYKUŁ nr art. waga opakowania il. op./karton
TAURUS TOP COAT 2K transparent H050311032 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K transparent 4,80kg H050311130 Komp. A+B 4,80kg komp. a+B (1 op.)
TAURUS TOP COAT 2K schwarz H050311033 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K blau H050311034 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K weiß H050311035 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K grau H050311036 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K anthrazit H050311037 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K lichtgrün H050311038 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K himmelblau H050311039 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)
TAURUS TOP COAT 2K lichtblau H050311040 Komp. A+B 0,96kg komp. a+B (36 op.)

DANE TECHNICZNE
eststoffgehalt - 50-60%
LEPKOŚĆ (w 25°C) ASTM D2196-86 2.000 - 4.000cP
CIĘŻAR WŁAŚCIWY w 20°C ASTM D1475 / DIN 53217 / ISO 2811 1g/cm3

TEMPERATURA PRACY - ≥ +5°C
QUV TEST PRZYSPIESZONEGO STARZENIA
(4h UV 60°C - lampy UVB i 4h COND 50°C) ASTM G53 zaliczony (2.000 godz.)
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OPIS PRODUKTU
STT® TAURUS TOP COAT 2K to dwuskładnikowy, niezawierający rozpuszczalników, alifatyczny, jedwabiście matowy 
dostępny w wersji przezroczystej lub barwionej uszczelniacz do STT® TAURUS PU FLOOR 2K, STT® TAURUS EPOXY 
FLOOR 2K, STT® TAURUS EPOXY POOL 2K, STT® TAURUS PU RB 2K, STT® TAURUS POLYUREA 2K.
Odporny na promieniowanie UV, chemikalia, chlor, olej, kwas winowy i plastyfikatory z opon samochodowych oraz wysoce 
odporny na uderzenia, zarysowania i ścieranie.

Zalety STT® TAURUS TOP COAT 2K:
• bezrozpuszczalnikowy
• poliuretan alifatyczny na bazie wody
• nieżółknący
• szybkoschnący
• jedwabiście matowy
• wyjątkowo odporny na zarysowania
• nadaje się do stosowania wewnątrz i na zewnątrz oraz w basenach
• odporny na plastyfikatory z opon samochodowych
• wysoka odporność na chlor i chemikalia

ZASTOSOWANIE
STT® TAURUS TOP COAT 2K jest stosowany jako przezroczysty lub barwiony uszczelniacz do powłok poliuretanowych i 
żywic epoksydowych, jako powłoka ochronna. Od 60 kg STT® TAURUS TOP COAT 2K może być pigmentowany w wielu 
kolorach.

PRZEBIEG APLIKACJI
Podłoże musi być suche, twarde i nośne (wytrzymałość podłoża min. >1,5 N/mm²) oraz wolne od warstw oddzielających. 
Upewnij się, że podłoże jest wolne od oleju, smaru, wosku, szlamu cementowego lub innych warstw oddzielających. Należy 
je wcześniej przeszlifować, oczyścić i zagruntować STT® TAURUS PRIMER a następnie pokryć odpowiednim produktem 
Taurus. Patrz odpowiednie arkusze danych. Podłoża już pokryte materiałami Taurus muszą być czyste, solidne i wolne od 
warstw oddzielających. Powłoka musi zostać uszczelniona w ciągu 48 godzin za pomocą STT® TAURUS TOP COAT 2K. 
Starsze powłoki należy przeszlifować na całej powierzchni, aby utworzyć połączenie z powłoką. Temperatura otoczenia i 
podłoża musi wynosić co najmniej +5°C. Temperatura powierzchni musi wynosić co najmniej 3°C powyżej punktu rosy. 
Wilgotność resztkowa podłoża <4%. Maksymalna wilgotność powietrza 80%. STT® TAURUS TOP COAT 2K nie może być 
nakładany na wilgotne podłoża, przed deszczem lub w temperaturach poniżej +5°C.

Otwórz składnik B i mieszaj go za pomocą STT® DISSOLVERWELLE przez około 30 sekund. Prędkość powinna być 
ograniczona do 300 obrotów. Następnie dodać składnik A i mieszać przez 2-3 minuty. Mieszanie należy jednak 
kontynuować aż do uzyskania jednorodnej masy. Generalnie zalecamy jednokrotne wymieszanie wszystkich produktów 2K i 
ponowne wymieszanie w celu uniknięcia błędów mieszania. Ma długi czas otwarcia wynoszący ok. 45 minut i bardzo krótki 
czas pracy wynoszący 5-15 minut. Jest to w dużym stopniu zależne od temperatury, wilgotności, bezpośredniego 
nasłonecznienia i przeciągów. Aby wydłużyć czas obróbki, STT® TAURUS TOP COAT 2K można rozcieńczyć 10% czystą 
wodą pitną. Pozwala to na nałożenie kilku warstw uszczelniacza w bardzo krótkim czasie. W zależności od zastosowania i 
wielkości projektu, nakłada się go za pomocą urządzenia bezpowietrznego, wałka malarskiego lub gumowej wycieraczki.

TAURUS TOP COAT 2K
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Podczas aplikacji wałkiem, materiał musi być nakładany szybko w jednym kroku roboczym, aby nie powodować wad 
wizualnych spowodowanych wałkowaniem materiału, który już wysechł. STT® TAURUS TOP COAT 2K jest dostępny w 
wersji przezroczystej i kolorowej, a po wyschnięciu daje satynowe, matowe wykończenie. W celu zapewnienia ochrony 
przed promieniowaniem UV dla produktów żółknących, STT® TAURUS TOP COAT 2K jest zawsze nakładany w 
odpowiednim kolorze. Zużycie wynosi 100-150 g/m² na warstwę. Minimalne zużycie wynosi 300 g/m² w 2 warstwach. Przed 
nałożeniem drugiej warstwy należy sprawdzić, czy pierwsza warstwa jest sucha. Jeśli ciemne powłoki, takie jak szara lub 
antracytowa, są przerabiane za pomocą jasnego uszczelniacza (białego), wymagane są więcej niż 2 warstwy, aby uzyskać 
jednolitą kolorystycznie powierzchnię. Aby zwiększyć odporność na poślizg w niektórych obszarach, np. na schodach, 
należy posypać STT® MICROGLASPERLEN zgodnie z wymaganiami po nałożeniu pierwszej warstwy. Należy uważać, 
aby nie przekroczyć maksymalnej grubości warstwy 150 g/m², ponieważ nadmiar materiału doprowadzi do powstawania 
pęcherzy.

UWAGI
Należy pamiętać, że płynne tworzywa sztuczne wymagają 7 dni na chemiczne utwardzenie. STT® TAURUS TOP COAT 2K 
może być wystawiony na działanie chemikaliów i/lub zastosowań podwodnych dopiero po 7 dniach.

OGRANICZENIA
STT® TAURUS TOP COAT 2K nie jest kompatybilny ze wszystkimi produktami TAURUS, aby uniknąć niezgodności 
chemicznych, zawsze należy zapoznać się z naszą tabelą kompatybilności. 

PRZECHOWYWANIE
STT® TAURUS TOP COAT 2K może być przechowywany przez co najmniej 12 miesięcy w oryginalnie zamkniętym 
opakowaniu w temperaturze od +5°C do +25°C w suchym pomieszczeniu. Otwarte pojemniki należy natychmiast zużyć. 
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Niniejsza karta katalogowa, podobnie jak inne nasze informacje techniczne, służy jedynie opisowi przetwarzania, właściwości produktu lub jego przydatności do 
konkretnego zastosowania, a opis nie zawiera pełnej instrukcji użytkowania. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w naszych kartach technicznych, 
obowiązkiem klienta jest upewnienie się, że dostępna jest odpowiednia aktualna karta techniczna. Można zamówić aktualne karty techniczne w dowolnym momencie w 
dowolnej z naszych lokalizacji. Zastrzega się błędy drukarskie, zmiany techniczne. Ponadto obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

STT GmbH

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
STT® TAURUS TOP COAT 2K nie zawiera rozpuszczalników. Niemniej jednak aplikacja powinna odbywać się w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach. W zamkniętych pomieszczeniach należy zapewnić dopływ świeżego powietrza za 
pomocą wentylatorów. Należy pamiętać, że rozpuszczalniki są cięższe od powietrza i największe ich stężenie znajduje się 
przy podłożu. Informacje na temat zagrożeń, bezpieczeństwa i utylizacji można znaleźć w naszej karcie charakterystyki i na 
etykiecie pojemnika. Wszystkie karty danych technicznych i karty charakterystyki można pobrać z naszej strony internetowej 
www.stt-gmbh.at.

DYSTRYBUTOR W POLSCE
Wyłącznym dystrybutorem STT GmbH w Polsce jest firma MAXFLOOR

MAXFLOOR Spółka z o.o.
ul. Szlachecka 191, 32-080 Brzezie
tel. 12 378 40 00, tel. kom. 737 337 706
www.maxfloor.pl; www.posadzki123.pl
biuro@maxfloor.pl
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